Sala das Sessrics#  12 de junho do 1 tI 5

E' EADOR DIRLEY PEREIRA ,UA 5

e u,t o r ..

RE D R diRL Y PEREIRA DA SILVA

)t,

ect

REQUERIMENTO N.°
Exm2 Senhor Presidente da Câmara

ss/es.

Municipal de Cabo Frio,

APROVADO

	ilithetassau

Em  J,  •/ 0e /

PRESIDENTE

R ERUCIROèDouta Mesa, apÉs ouvidoo So

bereno Plenário, seja enviado expediente ao Exm2 Senhor

Delegado Regional do Trabalho, Dr. MANANDO BARROS PCS

SOA, solicitando e permanáncia do Senhor Alcimar Ribeiro

8retas, ii,frente da Agáncia do Minietário do Trabalho em

Cabo Frio.

3-U5TIFICATIVA:

, A aten&o de Senhor Micímar greta na Chefia da

A nein do Ministárie do Trabalho, tem sido irreparável.

O cidada em tela, desde que fai colocado à frente daqui

le 6rgão, tem feito dele uma parta aberta aos reclamos e
anseios dos que o procuram.

Dal entendermov que, a sua manuntençgo à frente

do 6rgto, além de justa e merecida, representaria uma
homenagem da Nova ReptIblica, ao ciciado que, no longo,  de

tantos anos, desempenha sua funçãu com desvelo e dedica
4o raros.

Sala das SeesZes, 12 de junhcl de 1 9 8 5